
Esistenzialismo e filosofia
italiana
Read More
SKU: 3866
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Santucci Antonioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1959

Product Description
XII, 431 p. ; 23 cm brossura Buono (Good) (3866)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esistenzialismo-e-filosofia-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La rivolta contro il formalismo
Read More
SKU: 3864
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: White Morton Gabrieleditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1956

Product Description
XII, 379 p. ; 23 cm brossura Buono (Good) (3864)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rivolta-contro-il-formalismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La malattia mortale
(svolgimento psicologico
cristiano di Anti-Climacus). A
cura di Meta Corssen.
Prefazione di Paolo Brezzi
Read More
SKU: 3858
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Soren Kierkegaardeditore: Edizione di
Comunitaluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1947

Product Description
In 8, pp. XXIII+173. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (3858)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-malattia-mortale-svolgimento-psicologico-cristiano-di-anti-climacus-a-cura-di-meta-corssen-prefazione-di-paolo-brezzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Conoscenza dell'uomo. Unica
traduzione autorizzata dal
Tedesco di Gerardo Fraccar
Read More
SKU: 3837
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Adler Alfrededitore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milano-Veronaanno-edizione: 1954

Product Description
In 16. pp. 268. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta con strappetti restaurati rilegato Buono
(Good) (3837)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/conoscenza-delluomo-unica-traduzione-autorizzata-dal-tedesco-di-gerardo-fraccar/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L' eredità di Vittorio Alfieri
Read More
SKU: 3821
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gentile Giovannieditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1926

Product Description
p. 196, macchiolina di inchiostro all'antiporta, carta ingiallita, strappetti al margine della
copertina brossura Buono (Good) (3821)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-eredit-di-vittorio-alfieri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Alessandro Manzoni
Read More
SKU: 3820
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Momigliano Attilioeditore: Principatoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: c 1964 (stampa
1969)

Product Description
XII, 273 p. 21 cm. Sul front.: Rist. della 5. ed. interamente riveduta e parzialmente rifatta
brossura Buono (Good) (3820)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alessandro-manzoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gérard de Nerval
Read More
SKU: 3819
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Salvi Elviraeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1945

Product Description
210 p.,1 tavola ritratto, 20 cm. Brossura con sopracoperta, strappetti ai margini della sopracop.,
carta ingiallita brossura Buono (Good) (3819)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/grard-de-nerval/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lezioni sulla missione del dotto
: (1794)
Read More
SKU: 3818
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Fichte Johann Gottlieb, Cassetti Emilio
editore: G. Laterza & Figliluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1948

Product Description
168 p. 20 cm. Mancanze al bordo della copertina posteriore brossura Buono (Good) (3818)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-sulla-missione-del-dotto-1794/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il secolo crudele. Dialoghi sulla
violenza di massa nel Novecento
Read More
SKU: 3816
Price: 8,00€
Stock: instock
autore: Fenizi Luigieditore: Bardiluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. XIV+372. Brossura e fascetta editoriale. Illustrazioni nel testo. brossura Ottimo (Fine)
(3816)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-secolo-crudele-dialoghi-sulla-violenza-di-massa-nel-novecento/


Mazzini e la scuola democratica.
Opere di Francesco De Sanctis
XII
Read More
SKU: 3810
Price: 8,00€
Stock: instock
autore: De Sanctis Francesco, Candeloro Giorgio,
Muscetta Carloeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1951

Product Description
Brossura, in 8, pp. 340 brossura Molto buono (Very Good) (3810)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mazzini-e-la-scuola-democratica-opere-di-francesco-de-sanctis-xii/


L' ora topica di Carlo Dossi :
saggio di critica integrale
Read More
SKU: 3797
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Lucini Gian Pietro, Grandi Terenzioeditore:
Ceschinaluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1973

Product Description
In 8, pp. 245, 20 cm , brossura con sopraccoperta brossura Buono (Good) (3797)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-ora-topica-di-carlo-dossi-saggio-di-critica-integrale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le civiltà dell'Italia antica :
storia, civiltà, cultura
Read More
SKU: 3790
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Di Martino Ugoeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 266 p., Legatura tutta tela e sovraccoperta. [32] c. di tav. : illustrazioni nel testo. 22 cm
Segue: Appendici. rilegato Molto buono (Very Good) (3790)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-civilt-dellitalia-antica-storia-civilt-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

